ART. 0242

TRAPANO DA BANCO CON TRASMISSIONE A CINGHIA

CFERVE

MISURATORE DIGITALE DI PROFONDITA, NUOVO TENDICINGHIA, LUCE
A LED INTEGRATA, TAVOLA GIREVOLE ED INCLINABILE. IMPIANTO...

€765,00
€992,00
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Capacita di foratura su ghisa con preforo
Capacita max di foratura su acciaio con preforo (s235jr)
Capacita di foratura continua

Cono morse

Mandrino

Velocita del mandrino

Corsa mandrino

Canotto

Colonna

Altezza

Distanza mandrino-colonna

Distanza naso macchina-tavola
Distanza naso macchina-base
Dimensioni tavola

Cava

Inclinazione tavola

Motore

Peso netto

Dimensioni imballo

Peso lordo

Codice EAN

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

@25 mm

@ 20 mm Accessori Inclusi
@216 mm

CM2 Mandrino autoserrante 1-16 mm B18
1-16mm B18 Attacco mandrino CM 2

(16) 180 - 2770 rpm
85 mm

@ 47 mm

@ 72 mm

990 mm

180 mm

420 mm

600 mm

305x 305 mm

16 mm

+45°

230V 50 Hz 0,75 kW
60 kg

890x570x340 h mm
61,50 kg
8012667254216

fervi.com

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



